



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 406 907
Organisasjonsform: Kommandittselskap
Foretaksnavn: BOEHRINGER INGELHEIM NORWAY KS
Forretningsadresse: Hagaløkkveien 26
1383 ASKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marianne Delic
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	485 316 042	429 454 314
Annen driftsinntekt	2	23 596 455	23 456 419
Virkning av avvikling	3	110 377 852	
Sum inntekter		619 290 349	452 910 733
Kostnader			
Varekostnad	2	321 202 675	264 447 882
Lønnskostnad	4	63 554 345	97 519 020
Avskrivning	7	897 757	1 008 662
Annen driftskostnad	2, 4, 7	109 449 841	72 601 829
Sum kostnader		495 104 618	435 577 393
Driftsresultat		124 185 731	17 333 340
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		31 981	
Annen renteinntekt		1 696	432
Annen finansinntekt	5	454 816	364 325
Sum finansinntekter		488 493	364 757
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 746 330	1 106 518
Annen rentekostnad		37 321	8 803
Annen finanskostnad	5	788 897	381 152
Sum finanskostnader		2 572 548	1 496 473
Netto finans		-2 084 054	-1 131 715
Ordinært resultat før skattekostnad		122 101 677	16 201 625
Ordinært resultat etter skattekostnad		122 101 677	16 201 625
Årsresultat	6	122 101 677	16 201 625
Årsresultat etter minoritetsinteresser		122 101 677	16 201 625



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		122 101 677	16 201 625
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	12	11 723 825	
Tilleggsutbytte	12		
Avsatt til annen egenkapital	12	110 377 852	16 201 625
Overført fra annen egenkapital	12		
Sum overføringer og disponeringer		122 101 677	16 201 625



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning, utvikling, konsesjoner, goodwill o.l.	3, 7	106 276 000	
Sum immaterielle eiendeler		106 276 000	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3, 7	321 924	1 297 111
Sum varige driftsmidler		321 924	1 297 111
Sum anleggsmidler		106 597 924	1 297 111
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 8	85 816 967	76 819 220
Fordringer			
Kundefordringer	9	104 170 780	98 726 829
Andre kortsiktige fordringer	9	220 589	523 476
Sum fordringer		104 391 369	99 250 305
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 925 829	3 634 141
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 925 829	3 634 141
Sum omløpsmidler		193 134 165	179 703 666
SUM EIENDELER		299 732 089	181 000 777
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11, 12	3 000 000	3 000 000
Sum innskutt egenkapital		3 000 000	3 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	135 703 594	25 325 742
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		135 703 594	25 325 742
Sum egenkapital	12	138 703 594	28 325 742
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	48 802 371	46 229 162
Skyldige offentlige avgifter		25 582 080	24 045 197
Utbytte	12		
Annen kortsiktig gjeld	9	86 644 045	82 400 676
Sum kortsiktig gjeld		161 028 496	152 675 036
Sum gjeld		161 028 496	152 675 036
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		299 732 089	181 000 777



KPMG AS
Grandfjæra 24C
N-6415 Molde

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til selskapsmøtet i Boehringer Ingelheim Norway KS

Årsregnskapet 2023

Styret vurderer at årsregnskapet for 2023 gir et rettviseende bilde av resultatet av virksomheten i 2023.

Selskapets netto salgsinntekter for 2023 var 485.316.042 (429.454.314 i 2022). Årsresultatet var 122.101.677 (16.201.625 in 2022). Egenkapitalandelen er økt til 46,3% i 2023, fra 15,7 % i 2022.

Hovedårsaken til økningen i årsresultatet og økningen i egenkapitalen er at eiendeler og gjeld er vurdert til virkelig verdi ved avvikling ettersom fortsatt drift ikke er lagt til grunn som nevnt i avsnittet fortsatt drift og avvikling av virksomhet. Dette er også hovedforskjellen mellom årsresultatet og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Virkningen av avviklingen er 110.377.852 som fremkommer på egen linje i årsregnskapet for 2023 med tilleggsinformasjon i note 3.

Likviditetssituasjonen anses som god. Omløpsmidlene utgjør 193.134.165, mens kortsiktig gjeld utgjør 161.028.496.

Som i et tidligere avsnitt var det en regional omorganisering i 2023, hvor flere funksjoner ble flyttet fra BI Norway KS til BI Denmark A/S. Dette har medført at ledelsesroller for Norge er flyttet til Danmark.

Det er etablert en ny organisasjonsstruktur for Human Pharma virksomheten i 2024, som medfører at BI Norway KS og BI Norway Management AS vil avvikles. Selskapets virksomhet vil fortsette i en filial i Norge som ligger under BI Denmark A/S.

Selskapets virksomhet (kundebase), lager og kliniske studier er blitt overført til BI Denmark A/S fra januar 2024, og virksomheten og salg til det norske markedet vil derfor bli styrt fra Danmark. Selskapets selger, ansatte med kundekontakt og ansatte knyttet til kliniske studier vil samtidig bli overført fra BI Norway KS til den ny filialen som er etablert i Norge.

Andre driftskostnader har økt fra 72,6 mNOK i 2022 til 109,4 mNOK i 2023. Virksomheten er stabil, og det forventes det samme i årene fremover, selv om virksomheten styres fra Danmark gjennom den nye organiseringen. Produktporteføljen fremover vil endres på grunn av indikasjoner, produktutvikling og produktlanseringer som kommer fremover.

Styret er ikke kjent med hendelser etter balansedagen som påvirker selskapets posisjon eller virksomhet, for utenom ny organisasjonsstruktur og omorganisering fra 1. januar 2024 som omtalt i dette avsnittet.

Fremtidig utvikling

I 2024 vil selskapets virksomhet bli solgt til BI Denmark A/S og den nye filialen som er etablert i Norge.

Styret forventer fremtidig vekst grunnet positiv utvikling av flere nøkkelprodukter samt lansering av nye produkter i fremtiden. Det er en viss risiko at generiske substitutter for en ikke ubetydelig del av selskapets portefølje og parallellhandel kan påvirke fremtidig utvikling.



DocuSign Envelope ID: D9E7D6BF-3E4D-4B23-9229-E0CEAB8D389D

Eksterne faktorer som krigen i Ukraina eller inflasjon i andre land kan indirekte påvirke selskapet som kan medføre høyere kostnader enn planlagt, men per nå ser dette ut til å ha begrenset effekt.

Selskapet har utført sin aktsomhetsvurdering og prosessbeskrivelser i samsvar med åpenhetsloven og redegjørelsen for 2022 er tilgjengelig på selskapets hjemmeside [Menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold | Boehringer Ingelheim \(boehringer-ingelheim.com\)](https://www.boehringer-ingelheim.com). Redegjørelsen for 2022 ble gjort tilgjengelig før fristen 30.06.23.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i morselskapet:

Avsatt til utbytte	11.723.825
<u>Overføringer annen egenkapital</u>	<u>110.377.852</u>
Totalt	122.101.677

København, 26.06.2024

DocuSigned by:
Stephen Wright
1EB0CD953DEB42B...

Steve Wright

Daglig leder/styrets leder

DocuSigned by:
Niko Rodio
ED4C8AB20DE44B8...

Niko Rodio

Nestleder

DocuSigned by:
Merethe Off
ED79621F578C4A9...

Merete Off

Styremedlem



DocuSign Envelope ID: D9E7D6BF-3E4D-4B23-9229-E0CEAB8D389D

Boehringer Ingelheim Norway KS

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	485 316 042	429 454 314
Annen driftsinntekt	2	23 596 455	23 456 419
Virkning av avvikling	3	110 377 852	0
Sum driftsinntekt		619 290 349	452 910 733
Varekostnad	2	321 202 675	264 447 882
Lønnskostnad	4	63 554 345	97 519 020
Avskrivning	7	897 757	1 008 662
Annen driftskostnad	2, 4, 7	109 449 841	72 601 829
Sum driftskostnad		495 104 618	435 577 393
Driftsresultat		124 185 731	17 333 340
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		31 981	0
Annen renteinntekt		1 696	432
Annen finansinntekt	5	454 816	364 325
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-1 746 330	-1 106 518
Annen rentekostnad		-37 321	-8 803
Annen finanskostnad	5	-788 897	-381 152
Årsresultat	6	122 101 677	16 201 625
Disponering av årsresultatet:			
Avsatt til utbytte	12	11 723 825	0
Avsatt til annen egenkapital	12	110 377 852	16 201 625
Sum disponert		122 101 677	16 201 625



DocuSign Envelope ID: D9E7D6BF-3E4D-4B23-9229-E0CEAB8D389D

Boehringer Ingelheim Norway KS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2023	2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning, utvikling, konsesjoner, goodwill o.l.	3, 7	106 276 000	0
Sum immaterielle eiendeler		106 276 000	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3, 7	321 924	1 297 111
Sum varige driftsmidler		321 924	1 297 111
Sum anleggsmidler		106 597 924	1 297 111
Omløpsmidler			
Varer	3, 8	85 816 967	76 819 220
Fordringer			
Kundefordringer	9	104 170 780	98 726 829
Andre kortsiktige fordringer	9	220 589	523 476
Sum fordringer		104 391 369	99 250 305
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 925 829	3 634 141
Sum omløpsmidler		193 134 165	179 703 666
SUM EIENDELER		299 732 089	181 000 777



DocuSign Envelope ID: D9E7D6BF-3E4D-4B23-9229-E0CEAB8D389D

Boehringer Ingelheim Norway KS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11, 12	3 000 000	3 000 000
Sum innskutt egenkapital		3 000 000	3 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	135 703 594	25 325 742
Sum opptjent egenkapital		135 703 594	25 325 742
Sum egenkapital	12	138 703 594	28 325 742
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	48 802 371	46 229 162
Skyldige offentlige avgifter		25 582 080	24 045 197
Annen kortsiktig gjeld	9	86 644 045	82 400 676
Sum kortsiktig gjeld		161 028 496	152 675 036
Sum gjeld		161 028 496	152 675 036
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		299 732 089	181 000 777

København, 26.06.2024

Styret i Boehringer Ingelheim Norway KS

DocuSigned by:
Stephen Wright
1E0000F520E0420...
Steve Wright
styreleder/daglig leder

DocuSigned by:
Niko Rodio
ED420A1020DE44DB...
Niko Rodio
nestleder

DocuSigned by:
Merethe Off
ED706245578C4A0...
Merethe Off
styremedlem



DocuSign Envelope ID: D9E7D6BF-3E4D-4B23-9229-E0CEAB8D389D

Boehringer Ingelheim Norway KS

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Årsresultat		122 101 677	16 201 625
Ordinære avskrivninger	7	897 757	1 008 662
Tap ved avgang driftsmidler		92 760	
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld		-7 781 967	-33 366 468
Forskjell kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger		0	0
Endring grunnet avvikling	3	-110 377 852	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-23 452 642	10 041 352
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-18 520 267	-6 114 829
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-452 495
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	-452 495
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Inn-/utbetalinger ved opptak og tilbakebetaling av kortsiktig gjeld konsemet	9	17 811 955	24 259 201
Utdeling av tidligere års resultater		0	-17 682 614
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		17 811 955	6 576 587
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-708 313	9 263
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		3 634 141	3 624 877
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter periodens slutt		2 925 829	3 634 141



DocuSign Envelope ID: D9E7D6BF-3E4D-4B23-9229-E0CEAB8D389D

Boehringer Ingelheim Norway KS
Noter til regnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Selskapet selger i all hovedsak legemidler til grossiter i Norge. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet basert på avtalte leveringsbetingelser som i all hovedsak er Ex Works. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Selskapet er ikke eget skattesubjekt og skatt regnskapsføres således ikke. Det er i note vist forskjellen mellom regnskapsmessig og skattemessig resultat.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Leieavtaler er ikke balanseført.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Konsern

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Boehringer Ingelheim International GmbH beliggende i Binger Strasse 173, Ingelheim 55216 Germany, hvor konsernregnskapet kan fås utlevert.

Fortsatt drift

Selskapet har i 2024 solgt sine eiendeler og virksomhet til et annet selskap i konsernet. Boehringer Ingelheim Norway KS vil derfor avvikles og slettes i 2024. Forutsetningen om fortsatt drift er derfor ikke lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet for 2023. Se note 3 for mer informasjon.



DocuSign Envelope ID: D9E7D6BF-3E4D-4B23-9229-E0CEAB8D389D

Boehringer Ingelheim Norway KS
Noter til regnskapet for 2023

Note 1 Salgsinntekter

Salgsinntektene kommer i all vesentlighet fra salg av legemidler til grossister i Norge.

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til daglig leder er omtalt i note 4 og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter: (Tall i hele 1000)	2023	2022
a) Salg av tjenester Salg av tjenester: - Morselskap	23 433	23 424
b) Kjøp av varer og tjenester Kjøp av varer: - Tilknyttede selskaper	335 575	238 766
Kjøp av tjenester: - Morselskap (administrative tjenester)	47 824	20 955

Note 3 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Selskapet har i 2024 solgt sine eiendeler og sin virksomhet til et annet selskap i konsernet. Driften til selskapet skal videreføres gjennom en norsk filial (Boehringer Ingelheim Danmark Norwegian Branch). Boehringer Ingelheim Norway KS vil derfor avvikles og slettes i 2024. Forutsetningen om fortsatt drift er derfor ikke lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet for 2023. Eiendeler og gjeld er vurdert til virkelig verdi ved avvikling. Virkelig verdier er basert på salgsavtalen.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Posten lønnskostnader består av:	2023	2022
Lønninger	50 010 556	66 182 646
Arbeidsgiveravgift	8 874 247	10 730 050
Pensjonskostnader	3 927 807	5 404 198
Restrukturering	-	14 323 099
Andre personalkostnader	741 735	879 027
Sum	63 554 345	97 519 020

Sysselsatte årsverk: 49,5 62,1

Ytelser til ledende personer:

	Daglig leder
Lønn	1 219 773
Pensjonsutgifter	136 340
Bonus/sluttvederlag	1 542 000
Annen godtgjørelse	106 816

Overnevnte viser total godtgjørelse for daglig leder fra januar til august 2023. Daglig leder har en avtale om bonus som utgjør maksimalt 25 % av årslønn.

Utover dette foreligger det ikke avtale om opsjoner, overskuddsdelinger, o.l. for daglig leder og styrets leder. Det foreligger heller ikke avtaler om spesielle ytelser ved opphør eller endring av arbeidsforhold / verv for daglig leder eller styrets leder. Det er i 2023 ikke kostnadsført eller avsatt styrehonorar.

Fra august er ny daglig leder lønnet fra det Boehringer Danmark.



DocuSign Envelope ID: D9E7D6BF-3E4D-4B23-9229-E0CEAB8D389D

Boehringer Ingelheim Norway KS
Noter til regnskapet for 2023

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v. fortsettelse

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene etter loven.

Revisjonshonorar:

Følgende honorar til revisor er kostnadsført i 2023 (eks mva):

Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk oppsett av regnskap og ligningspapir):	247 856
Annen bistand:	294 337

Note 5 Valutagevinster-/tap

Kostnadsført netto valutatap i 2023 utgjør kr 334 080 og i 2022 netto valutagevinst kr 80 898.

Note 6 Skattekostnad

Spesifikasjon av forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skatter og årets skattepliktige inntekt for deltakerne :

	2023	2022
Regnskapsmessig resultat	122 101 677	16 201 625
Permanente forskjeller	3 460 150	2 733 347
Endring midlertidige forskjeller	-125 005 806	14 592 329
Skattemessig resultat for deltakerne	<u>556 021</u>	<u>33 527 301</u>

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller :

	2023	2022
Anleggsmidler	104 739 315	-1 072 515
Omløpsmidler (varer)	4 086 522	-817 916
Avsetning for forpliktelses	<u>-455 864</u>	<u>-14 745 402</u>
Sum skatteøkende/(reduserende) midlertidige forskjeller	<u>108 369 973</u>	<u>-16 635 833</u>



DocuSign Envelope ID: D9E7D6BF-3E4D-4B23-9229-E0CEAB8D389D

Boehringer Ingelheim Norway KS
Noter til regnskapet for 2023

Note 7 Varige driftsmidler

	Goodwill	Utvikling	Inventar mv.	Totalt
Anskaffelseskost pr. 01.01	-	-	5 692 607	5 692 607
Tilgang	91 720 000	14 556 000	-	106 276 000
Avgang	-	-	-3 990 977	-3 990 977
Anskaffelseskost pr. 31.12	91 720 000	14 556 000	1 701 630	107 977 630
Akkumulerte avskrivninger 01.01	-	-	4 395 496	4 395 496
Akkumulerte avskrivninger avgang	-	-	3 898 217	3 898 217
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-	-	1 395 039	1 395 039
Balansført verdi pr. 31.12	91 720 000	14 556 000	306 594	106 582 594
Årets avskrivninger	-	-	897 760	897 760
Økonomisk levetid			5 år	
Avskrivningsmetode			Lineær	

Aktivering av goodwill og utvikling skyldes salg av eiendeler og virksomhet i 2024, og at fortsatt drift derfor ikke er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet. Se note 3 for mer informasjon.

Årlig leie av ikke balanserte driftsmidler	Leieperiode	Årlige leie
Biler	36 mndr.	2 946 284
Leie lokaler	5+5 år	3 275 177

Note 8 Varelager

Varelageret består av innkjøpte varer for videresalg og er bokført til kr 85 816 967 pr 31.12.23 og kr 76 819 220 pr 31.12.22. Varelageret er nedskrevet med kr 0 for ukurans pr 31.12.23 og kr 817 916 pr 31.12.22.

Note 9 Mellomværende med konsernselskaper

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	47 543 828	44 525 392	71 407 253	41 871 473
Sum	47 543 828	44 525 392	71 407 253	41 871 473

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	16 896 514	0	0
Sum	0	16 896 514	0	0

Selskapet er med i konsernkontoordning. Denne er en del av konsernmellomværende og er bokført under annen kortsiktig gjeld. Pr 31.12.2023 er det bokført kr 71 407 253 i gjeld på konsernkontoen.



DocuSign Envelope ID: D9E7D6BF-3E4D-4B23-9229-E0CEAB8D389D

Boehringer Ingelheim Norway KS
Noter til regnskapet for 2023

Note 10 Bundne midler

I posten inngår bundne skattetrekksmidler med kr 2 925 829.

Note 11 Selskapskapital og eierinformasjon

Selskapets eiere pr. 31.12 var :	Stemme - andel	Eier - andel
Boehringer Ingelheim Europe GmbH, Tyskland	90 %	90 %
Boehringer Ingelheim Norway Management AS, Norge	10 %	10 %
Sum	100 %	100 %

Note 12 Egenkapital

	Selskaps - kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01	3 000 000	25 325 742	28 325 742
Årets resultat		122 101 677	122 101 677
Utdeling til eiere (avsatt utbytte)		-11 723 825	-11 723 825
Egenkapital pr. 31.12	3 000 000	135 703 594	138 703 594